Tous droits de propriété des modèles réservés. Ne pas reproduire les dessins et les photos sans en citer la source.
1
R
ou
es
 e
t r
ou

DÉPLACEMENT MÉCANIQUE AVEC TRACTEURS
En cas de déplacement mécanique par traction voir les données tech-
niques pour connaître la réduction de la capacité de charge.
TEMPÉRATURE
Lorsque l’on opère à des températures différentes par rapport au
champ d’utilisation normal, voir les données techniques pour connaître
la réduction de la capacité de charge.
RE.F8-RBL
Code Description D d l3 l4
Charge statique#
[N]
Résistance au roulement#
[N]
Charge dynamique#
[N]
450501 RE.F8-065-RBL 65 12 30 34 1250 900 1200 60
450506 RE.F8-080-RBL 80 12 30 39 2000 1500 1800 80
450506-C55 RE.F8-080-RBL-C55 80 12 30 39 2000 1500 1800 80
450511 RE.F8-100-RBL 100 12 30 44 3500 1750 3000 130
450511-C55 RE.F8-100-RBL-C55 100 12 30 44 3500 1750 3000 130
450516 RE.F8-125-RBL 125 15 38 44 4500 2000 4000 230
450516-C55 RE.F8-125-RBL-C55 125 15 38 44 4500 2000 4000 230
450521 RE.F8-150-RBL 150 20 45 58 6000 2500 5000 340
450526 RE.F8-200-RBL 200 20 50 58 8000 3150 7300 640
RE.F8-RSL
Code Description D d d3 l3 l4 l5
Charge statique#
[N]
Résistance au roulement#
[N]
Charge dynamique#
[N]
449451 RE.F8-125-RSL 125 20 47 45 56 13 7000 4000 6500 610
449452 RE.F8-150-RSL 150 20 47 45 56 13 8000 4550 7500 740
449453 RE.F8-200-RSL 200 20 47 50 56 13 10000 6500 9000 1100
# Pour charge statique, résistance au roulement et charge dynamique voir Données techniques (à la page 1296).
RE.F8-RBL
Force de traction ou de poussée pour le mouvement de la roue [N]
Charge [N]